1

证券代码：600017               股票简称：日照港               编号：临 2019－038

债券代码：143356               债券简称：17 日照 01

债券代码：143637               债券简称：18 日照 01

日照港股份有限公司

关于日照中理外轮理货有限公司 84%股权转让完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经本公司第六届董事会第十二次会议、第六届监事会第十二次会议审议批准，

公司与日照港中远海运物流有限公司（以下简称“日照港中远物流”）于2018年12

月30日就日照中理外轮理货有限公司（以下简称“外理公司”）84%股权转让事宜签

订了《产权交易合同》，由本公司向日照港中远物流转让所持有的外理公司84%股权，

交易金额为人民币8,942.98万元。本次股权转让事项已取得日照市人民政府国有资

产监督管理委员会核准，并经山东产权交易中心及山东蓝色经济区产权交易中心公

开挂牌交易。具体情况可查阅公司2019年1月3日发布的《关于向关联方转让日照中

理外轮理货有限公司84%股权的公告》（临2019-003号）。

2019年5月5日，外理公司完成股权转让工商变更登记工作，并取得日照市行政

审批服务局变更证明，本次股权转让事项全部办理完毕。

特此公告。

日照港股份有限公司董事会

二○一九年五月七日